KW 40

Uhrzeit

Monta

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samsta

g

02.10.

03.10.

04.10.

08:30

10.00

10.00

12.00

12.00

14.00

14.00

16.00

16.00

18.00

Seyna194

Verkehrsteuerrec
ht
22M1062
Dr. Axel Leonard

Verkehrsteuerrec
ht
22M1062
Dr. Axel Leonard

05.10.

06.10.

07.10.

Ertragsteuer |
Personengesell
-schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell
-schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell
-schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell
-schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick




Kw41l

. e | [P Mittwoch Donnerstag Freitag Sl
Uhrzeit g g g
09.10. 10.10. 11.10. 12.10. 13.10. 14.10.
Forschungswerk
Verkehrsteuerrecht -st;tzt'\'/ll'i)(;ast;on
08:30 | 10.00 22M1062 )
Dr. Axel Leonard rof. Steffen
Matthias
Lampert
Forschungswerk
-statt Taxation
Verkehrsteuerrecht 22M1064
10.00 | 12.00 22M1062 i
Dr. Axel Leonard 2l S
Matthias
Lampert
12.00 | 14.00
14.00 | 16.00
16.00 | 18.00




KW42

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

16.10.

17.10.

18.10.

19.10.

08:30

10.00

Verkehrsteuerrecht
22M1062
Dr. Axel Leonard

20.10.

21.10.

10.00

12.00

Verkehrsteuerrecht/
22M1062
Dr. Axel Leonard

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

12.00

14.00

14.00

16.00

16.00

18.00

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick




Uhrzeit

KW43 (Blockwoche)

Montag

Diensta
g

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samsta
g

23.10.

24.10.

25.10.

08:30

10.00

Verkehrsteuerrecht
22M1062
Dr. Axel Leonard

10.00

12.00

Verkehrsteuerrecht/
22M1062
Dr. Axel Leonard

12.00

14.00

Forschungswerkstatt
Taxation 22M1064
Prof. Oliver Tillmann

14.00

16.00

Forschungswerkstatt
Taxation 22M1064
Prof. Oliver Tillmann

16.00

18.00

Forschungswerkstatt
Taxation 22M1064
Prof. Oliver Tillmann

26.10.

27.10.

28.10.




Kw4a4

. e Dienstag Mittwoch LETIEEE Freitag SR
Uhrzeit 9 d g
30.10. 31.10. 01.11. 02.11. 03.11. 04.11.
Forschungswerk-
Verkehrsteuerrecht statt Taxation
08:30 | 10.00 22M1062 22M1064
Dr. Axel Leonard Prof. Steffen
Matthias Lampert
Forschungswerk-
Verkehrsteuerrecht/ statt Taxation
10.00 | 12.00 22M1062 22M1064
Dr. Axel Leonard Prof. Steffen
Matthias Lampert
1
o
3 Forschungswerkstatt
12.00 | 14.00 Q Taxation 22M1064
§ Prof. Oliver Tillmann
3
w™
Forschungswerkstatt
14.00 | 16.00 Taxation 22M1064
Prof. Oliver Tillmann
Forschungswerkstatt
16.00 | 18.00 Taxation 22M1064
Prof. Oliver Tillmann




KW45

Diensta . . Samsta
. Montag Mittwoch Donnerstag Freitag
Uhrzeit d 9
06.11. 07.11. 08.11. 09.11. 10.11. 11.11.
Forschungswerk Ertragsteuer |
Verkehrsteuerrecht -St;tzt,;igaﬁion Periiﬂg?tgeisell-
08:30 | 10.00 or ii';"ll&iznar 4 | Prof.steffen 22M1059
’ Matthias Dr. Sascha
Lampert Bleschick
Forschungswerk Ertragsteuer |
Verkehrsteuerrecht -st;tzt’\;i)ézion Pers;(;ﬂ:?tgeisell-
10.00 12.00 Dr i\zx':enllLtiznar d Prof. Steffen 22M1059
’ Matthias Dr. Sascha
Lampert Bleschick
Forschungswerk- Ertragsteuer |
. Personengesell-
statt Taxation schaften
12.00 | 14.00 22M1064
. 22M1059
Prof. Oliver
Tillmann Dr. Sascha
Bleschick
Forschungswerk- Ertragsteuer |
. Personengesell-
statt Taxation
schaften
14.00 | 16.00 22M1064
4 22M1059
Prof. Oliver
Tillmann Dr. Sascha
Bleschick
Forschungswerk-
statt Taxation
16.00 | 18.00 22M1064
Prof. Oliver
Tillmann




KW46

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

13.11.

14.11.

15.11.

08:30

10.00

Verkehrsteuerrecht
22M1062
Dr. Axel Leonard

10.00

12.00

12.00

14.00

14.00

16.00

16.00

18.00

Verkehrsteuerrecht
22M1062
Dr. Axel Leonard

16.11.

17.11.

18.11.

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick




KW47

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

20.11.

21.11.

22.11.

08:30

10.00

Verkehrsteuerrecht
22M1062
Dr. Axel Leonard

10.00

12.00

12.00

14.00

14.00

16.00

16.00

18.00

Verkehrsteuerrecht
22M1062
Dr. Axel Leonard

23.11.

24.11.

25.11.

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick

Ertragsteuer |
Personengesell-
schaften
22M1059
Dr. Sascha
Bleschick




Kw48

. Montag Diensta Mittwoch Donnerstag Freitag A
Uhrzeit g 9
27.11. 28.11. 29.11. 30.11. 01.12. 02.12.
Verkehrsteuerrecht
08:30 | 10.00 22M1062
Dr. Axel Leonard
Verkehrsteuerrecht
10.00 | 12.00 22M1062
Dr. Axel Leonard
12.00 | 14.00
14.00 | 16.00
16.00 | 18.00




Kw49

) Montag DI £ Mittwoch Donnerstag Freitag LA
Uhrzeit 9 9
04.12. 05.12. 06.12. 07.12. 08.12. 09.12.
. Verkehrsteuerrecht
08:3 | 10.0 A
0 0 Dr. Axel Leonard
Verkehrsteuerrecht
10.0 | 12.0 22M1062
0 0 Dr. Axel Leonard
12.0 | 14.0
0 0
14.0 | 16.0
0 0
16.0 | 18.0
0 0




KW50

Uhrzeit

Montag

Diensta
g

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samsta

11.12.

12.12.

13.12.

08:30 | 10.00

10.00 | 12.00

13.00 | 14.00

14.12.

15.12.

16.12.

Forschungswerk-
statt Taxation
22M1064

Dr. Michael Myssen

Forschungswerk-
statt Taxation
22M1064

Dr. Michael Myssen

Forschungswerk
-statt Taxation
22M1064
Dr. Michael
Myssen

14.00 | 15.00

Forschungswerk
-statt Taxation
22M1064
Dr. Michael
Myssen

15.00 | 16.00

Forschungswerk
-statt Taxation
22M1064
Dr. Michael
Myssen

16.00 | 17.00

Forschungswerk
-statt Taxation
22M1064
Dr. Michael
Myssen

17.00 | 18.00

Forschungswerk
-statt Taxation
22M1064
Dr. Michael
Myssen




KW50

sl | DI Mittwoch Donnerstag Freitag SR
Uhrzeit 9 g d
11.12. 12.12. 13.12. 14.12. 15.12. 16.12.
Forschungswerk
-statt Taxation
18.00 | 19.00 22M1064
Dr. Michael

Myssen




KW51

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

18.12.

08:3

10.0

19.12.

20.12.

21.12.

10.0

12.0

22.12.

23.12.

12.0

14.0

14.0

16.0

16.0

18.0




